
תנועת המושבים מסכמת חודש של פעילות 

מחכים לכולם בבית

מחזקים את הצפון -
תומכים בתיירות במושבים

מזכ"ל התנועה, עמית יפרח קיים ביקור אצל יו"ר ועד האגודה של מושב מרגליות,
איתן דווידי במהלכו ראה את הנזקים העצומים שנגרמו לחקלאות ולתשתיות המושב

ואף קיבל סקירה מדווידי על אתגרי השיקום הארוך הדרוש למושב ולקהילה. 

כחלק מסדרת סיורים שאנו מקיימים בעוטף בהקשר של שיקום ותקומה, גם החודש
התקיימו מספר סיורים במושבי העוטף - תלמי יוסף, אבשלום, שדה ניצן, תלמי
אליהו, אוהד, םריגן, יתד, יבול, שדה אברהם ונתיב העשרה בנושאים שעל סדר היום
של המושבים וסוגיית שיקום העוטף. במהלך הסיורים עולות סוגיות בנושא

החקלאות, התמודדות ושיקום הקהילה לאחר השבעה באוקטובר, קרקעות ועוד. 

מקדמים בתחום הקרקעות

מקדמים את סדר היום של המושבים
והמרחב הכפרי מול רמ״י, גם במרכז הארץ

הכשרות בנושאי קרקעות

מקדמים בתחום החקלאות

מקדמים את ההכשרות במושבים

סמינר ספרניות וארכיונאים

הסתיים קורס מנהיגות במועצה האזורית
מטה יהודה

אגף חברה וקהילה ממשיך בכל הכוח למתן הכשרות מקצועיות למושבים.
קורס מנהלי קהילות השלישי יצא לדרך ומתקיים בבאר טוביה בשיתוף המועצה
האזורית באר טוביה ויואב ובהובלה האקדמית של מכללת ספיר. לקורס קדמו

שתי הכשרות של מנהלי קהילות בעוטף.  
תנועת המושבים רואה חשיבות רבה בהכשרת בעלי התפקידים במושבים

ובזאת גם בהכשרת מנהלי הקהילה במושב בעת שגרה ומלחמה כאחד. 

מצלמים חקלאות

התמונה צולמה על ידי צלמת החקלאות, מרינה פורמן לוי.

להזמנת צילומים או תמונות, ניתן לפנות ישירות למרינה בטלפון :  -052
 3741716

אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן
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ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

אנחנו נמצאים בימים של תקווה מול דאגה ומתיחות. 
תקווה - עם שלם מתרגש עם חזרתם של החטופים ועומד ומחכה לשובם

הביתה של כלל החטופים, החיים והמתים כאחד.
ודאגה- חשש אמיתי ממה שהעסקה מביאה עימה.

 

ועם זאת זוהי חובתנו המוסרית והיהודית להחזיר את החטופים הביתה
ולגאול אותם, את בני משפחותיהם ואת העם כולו מהטראומה של

השבעה באוקטובר. 
 

בימים אלו שמושבי הצפון חוזרים אט אט להפעיל את התיירות הכפרית
ולהניע את הכלכלה של העסקים הקטנים - היקבים, הצימרים, בתי הבד,

מחלבות בוטיק ועוד, זה הזמן של כולנו לחזק את התיירות הכפרית. 
 

תנועת המושבים קוראת לכלל הציבור לטייל בצפון, לעודד את התיירות
הכפרית במושבי הצפון הרבים, לקיים חופשות בצפון ולהנות מהחוויות

שהמרחב הכפרי מציע. 
 

זה הכל בידיים שלנו.
 

יחד, נחזק את העסקים הקטנים ונחזיר את האיתנות הכלכלית למושבים.

פועלים לשיקום הצפון

"שיקום הצפון –
משבר לאומי שמחייב שינוי בתפיסה

ובהשקעה"

מזכ"ל תנועת המושבים ויו"ר התאחדות חקלאי ישראל, עמית יפרח בריאיון
למעריב בנוגע לשיקום ישובי הצפון:

"לכל מושב יש את הצרכים והאתגרים הייחודיים לו. האתגר אינו מסתכם רק
בתיקון התשתיות ובשיקום הפיזי של היישובים, אלא כולל גם התמודדות עם
משבר אמון עמוק בין התושבים למדינה והצורך לחדש את התקווה ואת תחושת

הביטחון".
 

מוזמנים לקרוא את הריאיון המלא עם מזכ"ל התנועה שפורסם במעריב

פגישה עם פרויקטורית הצפון הנכנסת,
עינב פרץ

מזכ״ל תנועת המושבים ויו״ר התאחדות חקלאי ישראל, עמית יפרח נפגש עם
הממונה על המחוז במשרד הפנים ופרויקטורית הצפון שבקרוב תיכנס רשמית

לתפקיד, עינב פרץ. 
במהלך הפגישה העלה יפרח את האתגרים הקיימים במושבים בצפון בהיבטי

החקלאות, קהילה, תעסוקה, צמיחה דמוגרפית ותיירות כפרית.
יפרח איחל לפרץ הצלחה באתגר הלאומי בצפון העומד בפניה: ״אני מאחל לעינב
הצלחה בתפקידה המשמעותי. אנו נמשיך לשתף פעולה למען קידום המושבים

והחקלאות באזור״

תנועת המושבים במבואות חרמון:
״פועלים לשקם את החקלאות ולחזק את

החוסן הקהילתי שנפגע לצד החוסן
הכלכלי״

מטה תנועת המושבים קיים סיור במועצה האזורית מבואות חרמון במושבים רמות
נפתלי, כפר יובל, בית הילל ואליפלט. 

הסיור נפתח במפגש של מזכ״ל תנועת המושבים ויו״ר התאחדות חקלאי ישראל,
עמית יפרח והצוות המקצועי עם הנהלת רמות נפתלי יחד עם ראש המועצה, בני
בן מובחר, מנכ״ל ארגון מגדלי הפירות, ירון בלחסן ומזכיר ארגון מגדלי העופות,

מוטי אלקבץ. 
מזכ״ל תנועת המושבים ויו״ר התאחדות חקלאי ישראל, עמית יפרח: ״כאן
במבואות חרמון ובכל אזור סמוכי הגבול בצפון, פינוי הקהילות היה לתקופה ארוכה
ויחד עם זה האתגרים איתן הקהילות התמודדו. החקלאות אף היא נפגעה באופן
קשה. לא היה ניתן להגיע לשטחי המלחמה אבל החקלאים כאן סמוכי הגדר

במטעים ובלולים, המשיכו והתעקשו לספק תוצרת חקלאית טרייה
אנו פועלים לבנייה של עוגנים כלכליים לאגודות החקלאיות באזור ולחזק את
החוסן הכלכלי. מושבים שיש להם חוסן כלכלי יש להם גם חוסן קהילתי והם יודעים

איך לצלוח משברים בצורה הטובה ביותר.
אני מאמין באזור הזה ובחוסן הקהילות שלנו״. 

 

לקריאת כתבה שפורסמה בנושא - לחץ כאן
 

תנועת המושבים בסיור במעלה יוסף

מטה תנועת המושבים קיים סיור במושבים יערה, אלקוש וצוריאל שבמועצה
האזורית מעלה יוסף. במהלך הסיור סקר מזכ"ל התנועה את פעילות תנועת

המושבים בנושאים שעל סדר היום של מושבי הצפון וכלל ארץ.

כדי לדעת כיצד לשקם את המושבים סמוכי גבול לבנון , אנו פועלים לשמוע מה
הצרכים השונים של כל מושב והאתגרים לאורך המלחמה ואחריה ואותו אנו
מציפים בשיתוף עם הנהגות המושבים מול הממשלה והכנסת ופרויקטורית הצפון

הנכנסת, עינב כהן. 
חברי הקהילות במושבים חוזרים אט אט לישובים. עלינו לפעול לחיזוק ולשיקום
המושבים והקהילה, דרך החקלאות, צמיחה דמוגרפית ובניית עוגנים כלכליים

לחיזוק המושב ולשיפור איכות החיים בו. 
רק ככה נצמח, נשקם ונבנה עתיד לאזור כולו.

 מקדמים את שיקום הצפון, גם במרגליות   

פועלים למען תקומת העוטף

כנס החירום נגד הותמ״ל בכנסת:
״חוק הותמ״ל פוגע אנושות בקרקעות
חקלאיות. דבר זה נמצא בניגוד מוחלט

לתכנית הלאומית לביטחון המזון״

כנס החירום נגד הותמ״ל בכנסת התקיים בהובלתו של ח״כ ששון גואטה ובשיתוף
ח״כ אלון שוסטר, ח״כ יצחק קרויזר, ח״כ מטי הרכבי צרפתי. בכנס השתתפו יו״ר
המרכז לשלטון האזורי, שי חג׳ג׳, מזכ״ל תנועת המושבים ויו״ר התאחדות חקלאי

ישראל, עמית יפרח וראשי מועצות מכל רחבי הארץ. 

מזכ״ל התנועה, עמית יפרח אמר במהלך הכנס: ״אני מודה על הדיון החשוב
בהובלת ח״כ ששון גואטה וחברי הלובי החקלאי בכנסת מהקואליציה והאופוזיציה. 

כשהותמ״ל הוקם נכנסנו יחד עם השלטון האזורי מתחת לאלונקה כחלק מהיעדים
הלאומיים ורצינו לתת את חלקנו בהורדת יוקר המחיה ומהר מאוד הבנו שמבצעים
בותמ״ל פעולה אגרסיבית וצינית ולא פועלים במסגרת היעדים הלאומיים. החוק לא
מיצה את היכולת של העיר לגדול, אם לגובה או בצפיפות. והכל נעשה תוך כדי

פגיעה גדולה בקרקע החקלאית. 
חלק מהלקחים של השבעה באוקטובר זה שלמדינה תהיה היכולת לגדל את
התוצרת החקלאית ותהיה לה העצמאות בייצור המזון ואם ישראל רוצה לעמוד ביעד
שהיא קבעה לעצמה להגדיל את התוצרת החקלאית ב 30%- היא לא יכולה

להמשיך לגרוע קרקעות חקלאיות.
מה גם, מה שלא עבד בהוראה זמנית, לא יכול להפוך להיות חוק שיכול לפגוע
בחקלאות הישראלית. אסור לכנסת להפוך את האפשרות להפוך לחקיקה קבועה

וגריעת שטח חקלאי מיותר״.   

מוזמנים לקרוא כתבה שפורסמה ב- YNET בנושא

מזכ"ל התנועה, עמית פרח השתתף במפגש חשוב בין ראשי המועצות במרכז
והתנועות המיישבות עם מנהל מרחב מרכז ומנהלת האגף החקלאי ברמ״י
בסוגיות הבוערות שעל סדר היום של המרחב הכפרי במרכז. המפגש התקיים

בדרום השרון בהובלת ראשת המועצה האזורית אושרת גני-גונן. 

תנועת המושבים קיימה החודש:

מפגש עם חברי אגודת אלון הגליל שבמועצה האזורית עמק יזרעאל בנושא שיוך
חלקות ב' בנחלה. קדמה לכך פגישה עם ועד מושב כפר ברוך על נושאים שעל
סדר היום של האגודה לרבות- קרקעות, קהילה, חקלאות ופעילות לא חקלאית

בישוב. בישיבה כיבדה בנוכחותה ראשת המועצה, שלומית שיחור רייכמן.
כנס במושב שדה צבי שבמועצה האזורית מרחבים בנושא זכויות המגורים

והתעסוקה החלופית במשק החקלאי.
סיוע שוטף למושבים בנושאי קרקעות ובנושאי ניהול שוטף של האגודה. 
השתתפות בדיונים ובועדות בנושאים ובתחומים השונים של הקרקעות. 

הארכת התכנון בענף ההטלה לשנת 2050
הועבר בכנסת בקריאה טרומית

חוק תיקון מועצת הלול להארכת התכנון בענף ההטלה ל-2050 הועבר בקריאה
טרומית בכנסת, זאת לאחר שאושר בועדת שרים.

תנועת המושבים: ״הארכת התכנון תאפשר אופק כלכלי ללולנים בעיקר במושבים
סמוכי גבול לבנון וודאות בבואם לבנות לולים חדשים ולהשקיע השקעות ולהבטיח

את החזר ההשקעה העתידית.
לא רק זאת, מדובר גם במסר כפול- האחד של כנסת ישראל על חשיבות
החקלאות וביטחון המזון בגבול הצפון וראיית האזור כנכס אסטרטגי לאומי והשני

הוא מסר של ניצחון לאויבנו מעבר לגדר - של התיישבות וקיום חקלאות ענפה״. 
אנו מודים לשר החקלאות וביטחון המזון, אבי דיכטר, לח״כ ששון גואטה ולחכ"ים
מהקואליציה ומהאופוזיציה שתמכו, על הבנתם של חשיבות הנושא והובלתו

וקידומו על סדר היום.

למעלה מ- 50 ספרניות השתתפו בסמינר ספרניות וארכיונאים אשר אורגן על ידי
אגף חברה וקהילה. במהלך הסמינר אשר נמשך שלושה ימים עברו המשתתפות

הכשרות, העשרות והרצאות בתחום.

הסתיים קורס מנהיגות וניהול במועצה האזורית מטה יהודה. את הקורס קיים אגף
חברה וקהילה בתנועה בשיתוף עם המועצה האזורית.

מנהיגות במרחב הכפרי משמעותית לפיתוח וצמיחת היישובים בעזרת מנהיגות
מקומית עם הכלים הנכונים אפשר להצעיד קדימה את המושבים.

קורס הכשרות מנהלי קהילות בבאר טוביה

ולמרות הכל...
אנחנו נמשיך לזרוע, לעבד, לשתול, לכרום, לגדל - 

כי אין לנו חקלאות אחרת
ואין לנו מדינה אחרת

תנועת המושבים - שליחות לאומית שהיא זכות 
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